
 

  

З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  
П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я  

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е  
29.11.2006               г. Владивосток № 37 
 
О представителе в Совете 
Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации 
от администрации Приморского 
края 
 

В соответствии с Федеральным законом "О порядке формирования 
Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации" 
Законодательное Собрание Приморского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Согласовать назначение Кондратова Виктора Евгеньевича 
представителем в Совете Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации от администрации Приморского края. 
 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель 
Законодательного Собрания В.В. Горчаков 
 


